
 

 

 
 MESTNA OBČINA MARIBOR     GMS - 416 
 MESTNI SVET 
 Komisija za imenovanje ulic  
 
�tevilka: 01625-4/98 
Datum: 13. september 2001 
 
 
 
 
 
 
 MESTNI SVET 
 MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 33. SEJI MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE MARIBOR 
 
  
 
NASLOV: ODLOK O POIMENOVANJU IN SPREMEMBI POTEKA ULIC V 

KAMNICI � hitri postopek 
 
 
GRADIVO PRIPRAVILA Komisija za imenovanje ulic 
IN PREDLAGA: 
 
 
POROČEVALEC: Jo�e JAGODNIK, predsednik komisije za imenovanje ulic 
 
 
PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o poimenovanju in 

spremembi poteka ulic v Kamnici po hitrem postopku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOGA: 
Odlok o poimenovanju in spremembi poteka 
ulic v Kamnici 

PREDSEDNIK KOMISIJE 
Jo�e JAGODNIK 

 
 
 



 

 2

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS, �t. 5/80, 42/86 in Uradni list RS, �t. 8/90), 15. in 17. člena Pravilnika o določanju imen 
naselij in ulic ter o označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, �t. 11/80, Uradni list 
RS, �t. 58/92-odločba US) in 16. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV, �t. 27/95, 
13/98, 17/98, 23/98 in 5/2000) je Mestni svet Mestne občine Maribor na ....... seji,............ 
sprejel 
 
 
 
 

O D L O K 
o poimenovanju in spremembi  poteka ulic v Kamnici  

 
 

 
 

1. člen 
 

Novozgrajena ulica, ki je postala glavni dostop oziroma nova cestna povezava in je zgrajena 
zahodno od pokopali�ča med Vrbansko in Koro�ko cesto se poimenuje  
 

Kobanska ulica. 
 
 
 

2. člen 
 

Desni odcep ulice Nad čreto  se poimenuje  Pot v gorice. 
 
 
 

3. člen 
 

Ulici v naselju Marlesovih hi� v sredi�ču Kamnice, med Vrbansko in Confidentijevo ulico, 
delovno poimenovani ulici »A in B«,  se poimenujeta 
 

Sončna vas. 
 
 
 

4. člen 
 

Ulica v naselju Marlesovih hi� v sredi�ču Kamnice, med Vrbansko in Confidentijevo ulico, 
delovno poimenovana ulica  »C«, se priključi  Confidentijevi ulici in je desni slepi odcep 
Confidentijeve ulice. 
 
 

5. člen 
 
Ulica Nad čreto se podalj�a proti severu in v zavoju priključi Cesti v Ro�poh. 



 

 3

6. člen 
 

Natančen prikaz sprememb poteka ulic je razviden iz kartografskega prikaza registra 
prostorskih enot v merilu 1 : 5000 in je sestavni del tega odloka. Hrani se pri Geodetski 
upravi Republike Slovenije, Območni geodetski upravi Maribor, Izpostavi Maribor. 
 
 
 

7. člen 
 

Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska uprava Maribor, Izpostava 
Maribor ter Upravna enota Republike Slovenije sta dol�ni izvesti vse spremembe na podlagi 
tega odloka v registru prostorskih enot, evidenci hi�nih �tevilk, fizični označitvi stavb in 
registru prebivalstva v dveh mesecih po uveljavitvi tega odloka. 
 
 
 

8. člen 
 

Stro�ki za table z imeni ulic in novih tablic s hi�nimi �tevilkami bremenijo proračun Mestne 
občine Maribor. 
 
 
 

9. člen 
 

Lastniki oziroma upravljavci stavb so dol�ni v roku enega leta po uveljavitvi tega odloka 
odstraniti staro tablico. V tem času pa sta lahko na stavbi nova in stara tablica. 
 
 
 
 

10. člen 
 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
�tevilka: 01625-4/98                                                                      �UPAN 
Datum: 13. september 2001                                         MESTNE OBČINE MARIBOR 
                                                                                    Boris SOVIČ, univ.dipl. in�.el. 
 



 

 4

 
 

O b r a z l o � i t e v: 
 

Postopek za poimenovanje novozgrajenih ulic  v Kamnici je 27. marca 1998 po slu�beni 
dol�nosti  predlagala   Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska uprava 
Maribor, Izpostava Maribor, zaradi pravočasne zagotovitve naslovov in o�tevilčbe stavb. 
Komisija je po obravnavi pobud zaprosila svet KS  Kamnica, da skupaj s krajani predlagajo 
imena za novozgrajene ulice. Na skupni seji komisije in sveta KS Kamnica, ki je bila 20. 
decembra 2000,  je bil obravnavan predlog imen sveta KS Kamnica. Na tej seji je bil usklajen 
le predlog, da se ulica v naselju Marlesovih hi� v sredi�ču Kamnice, med Vrbansko in 
Confidentijevo ulico, delovno poimenovana ulica »C« priključi Confidentijevi ulici in je njen 
desni slepi odcep; dogovorjeno je tudi bilo, da svet KS Kamnica za ostale ulice ponovno 
predlaga ustrezna imena.  
 
Komisija za imenovanje ulic je predlog sveta KS Kamnica ponovno obravnavala na svoji 6. 
seji, 31. avgusta 2001 in na podlagi strokovnega mnenja Območne geodetske uprave, 
Izpostave Maribor, ugotovila: 
 
k 1. členu odloka, 
- da ni strokovno tehničnih zadr�kov glede poimenovanja novega glavnega uvoza v naselje 
Kamnica, med Vrbansko in Koro�ko cesto, z imenom Kobanska ulica; pri predlogu za 
poimenovanje so upo�tevani �e usklajeni tehnični elementi ulice  (potek, smer in območje 
ulice), ki so jih predhodno določile pristojne strokovne slu�be; predlagano ime je v Kamnici 
in naselju Maribor unikatno; 
 
k 2. členu odloka, 
- da ni strokovno tehničnih zadr�kov za poimenovanje desnega odcepa ulice Nad čreto z 
imenom Pot v gorice; pri predlogu za poimenovanje so upo�tevani �e usklajeni tehnični 
elementi ulice  (potek, smer in območje ulice), ki so jih predhodno določile pristojne 
strokovne slu�be; predlagano ime je v Kamnici in naselju Maribor unikatno; 
 
k 3. členu odloka, 
- da je v zazidalnem načrtu pozidave ob Vrbanski cesti delovno imenovani »Sončna vas« 
predvidena izgradnja treh ulic: »A«, »B«,in »C«. Zaradi spremembe pozidave na območju 
ulice »C« je OGU Maribor umaknila predlog za poimenovanje te ulice (v ulici se nahajajo tri 
hi�e, zato ni zakonskih pogojev za poimenovanje te ulice kot samostojne ulice); ulici »A« in 
»B« med seboj nista povezani in predstavljata samostojna odcepa Confidentijeve ulice s 
svojim območjem in pripadajočo pozidavo; poteki ulic so zasnovani na podlagi zazidalnega 
načrta, uskladitve z urbanisti in dejanske izvedbe v naravi; na podlagi tega je OGU Maribor 
kot pristojni organ oblikoval in določil območja ulic v skladu s 4. členom Zakona o 
imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb; s predlogom sveta KS Kamnica in kasneje 
vlo�eno pobudo lastnika stanovanjske hi�e s pooblastilom �e nekaterih lastnikov hi� v  
Marlesovem naselju, da se ulici«A« in »B«  poimenujeta z imenom Sončna vas, OGU Maribor 
ni sogla�ala; komisija je pri oblikovanju odloka o poimenovanju ulic »A« in »B« s 
predlaganim imenom upo�tevala  �eljo lastnikov hi� in mnenje sveta KS Kamnica; na podlagi 
primera v Bovcu, kjer je naselje kot je naselje v Kamnici poimenovano z imenom »Kaninska 
vas«, je ugotovila, da tako poimenovanje ne bo izjema;    
 
 



 

 5

k 4. členu odloka, 
- da ni strokovno tehničnih zadr�kov za spremembo območja Confidentijeve ulice tako, da se 
ji pripoji ulica »C« v pozidavi delovno imenovani »Sončna vas«; pri spremembi območja � 
raz�iritvi Confidentijeve ulice so upo�tevani �e usklajeni tehnični elementi ulice  (potek, smer 
in območje ulice), ki so jih predhodno določile pristojne strokovne slu�be; sprememba 
območja Confidentijeve ulice je usklajena s spremembo zazidalnega načrta tega dela 
Kamnice in z umikom predloga za poimenovanje ulice »C«; 
 
k 5. členu odloka 
- da ni strokovno tehničnih zadr�kov za spremembo poteka, območja in podalj�anje ulice Nad 
čreto do Ceste v Ro�poh (pri vrtcu);  pri predlogu za poimenovanje so upo�tevani �e usklajeni 
tehnični elementi ulice  (potek, smer in območje ulice), ki so jih predhodno določile pristojne 
strokovne slu�be; predlog za podalj�anje je usklajen z veljavnim zazidalnim načrtom. 
 
 
Po ovrednotenju GU RS � OGU Maribor bodo stro�ki za izvedbo poimenovanja ulic v 
Kamnici zna�ali cca. 200.000,00 SIT in vključujejo stro�ke izdelave novih uličnih tabel in 
nove tablice s hi�nimi �tevilkami. 
  
Komisija za imenovanje ulic je na podlagi zgoraj navedenih ugotovitev soglasno oblikovala 
predlog odloka o poimenovanju in spremembi poteka ulic v Kamnici in ga daje mestnemu 
svetu Mestne občine Maribor v obravnavo in odločitev  po hitrem postopku.          
 

 


